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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

Quad Elite + Junior

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:20:46

Fregene (RM) 0,800 Km.
25/01/2015 11:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) CESARI ANDREA
1 1:11.129 +3.439 11:22:03.097
2 1:08.849 +1.159 11:23:11.946
3 1:09.804 +2.114 11:24:21.750
4 11:25:29.440
5 1:08.438 +0.748 11:26:37.878
6 1:07.851 +0.161 11:27:45.729
7 1:08.325 +0.635 11:28:54.054
8 1:08.201 +0.511 11:30:02.255
9 1:08.622 +0.932 11:31:10.877
(7) CICERI NICOLA
1 1:12.651 +5.121 11:22:05.649
2 1:10.856 +3.326 11:23:16.505
3 1:09.959 +2.429 11:24:26.464
4 1:09.364 +1.834 11:25:35.828
5 1:07.530 11:26:43.358
6 1:08.853 +1.323 11:27:52.211
7 1:09.023 +1.493 11:29:01.234
8 1:08.339 +0.809 11:30:09.573
9 1:09.354 +1.824 11:31:18.927
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 1:14.222 +6.462 11:22:07.785
2 1:09.223 +1.463 11:23:17.008
3 1:11.753 +3.993 11:24:28.761
4 1:08.218 +0.458 11:25:36.979
5 11:26:44.739
6 1:10.468 +2.708 11:27:55.207
7 1:08.240 +0.480 11:29:03.447
8 1:08.366 +0.606 11:30:11.813
9 1:08.805 +1.045 11:31:20.618
(1) MONTALBINI NICOLA
1 1:14.963 +5.250 11:22:08.357
2 1:12.774 +3.061 11:23:21.131
3 1:10.764 +1.051 11:24:31.895
4 1:09.994 +0.281 11:25:41.889
5 1:10.060 +0.347 11:26:51.949
6 1:10.456 +0.743 11:28:02.405
7 11:29:12.118
8 1:13.071 +3.358 11:30:25.189
9 1:12.480 +2.767 11:31:37.669
(19) MARCHIONNI FABIO
1 1:13.566 +3.306 11:22:06.316
2 1:13.385 +3.125 11:23:19.701
3 1:11.346 +1.086 11:24:31.047
4 1:10.329 +0.069 11:25:41.376
5 11:26:51.636
6 1:10.701 +0.441 11:28:02.337
7 1:13.670 +3.410 11:29:16.007
8 1:11.377 +1.117 11:30:27.384
9 1:11.263 +1.003 11:31:38.647
(260) MANGIA SIMONE
1 11:22:04.253
2 1:18.379 +6.327 11:23:22.632
3 1:15.876 +3.824 11:24:38.508
4 1:17.749 +5.697 11:25:56.257
5 1:17.869 +5.817 11:27:14.126
6 1:18.197 +6.145 11:28:32.323
7 1:19.739 +7.687 11:29:52.062
8 1:17.434 +5.382 11:31:09.496
9 1:44.410 +32.358 11:32:53.906

Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(17) GALIZZI PAOLO
1 1:24.349 +3.852  11.22:18.824
2 1:25.472 +4.975  11:23:44.206
3 1:22.240 +1.743  11:25:06.536
4 1:20.781 +0.284  11:26:27.317
5 1:23.389 +2.892  11:27:50.706
6 1:29.631 +9.134  11:20:20.337
7 1:21.839 +1.342  11:30:42.176
8 11:32:02.673

(99) MONTI MICHELE MARCO

B 135237 | 11:22:30.317
2 1:37.410 +2173  11:24:07.727
3 1:41.654 +6.417  11:25:49.381
4 1:40.234 +4.997  11:27:29.615
5 1:40.289 +5.052  11:20:09.904
6 1:39.233 +3.996  11:30:49.137
7 1:36.149 +0.912  11:32:25.286
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